
2009~2010 “金诚信研究生奖学金”评选结果公示 

根据《西安建筑科技大学“金诚信研究生奖学金”评选办法》和《关于评选西安建筑

科技大学 2009-2010 学年“金诚信研究生奖学金”的通知（西建大研字[2010]第 14 号）》，

学校组织有关专家对各学院的申请人进行了审核，经无记名投票，确定以下 34 名研究生

为 2009-2010 学年“金诚信研究生奖学金”获得者。希望获奖研究生再接再厉，在今后的学

习、工作中取得更大的成绩。具体如下： 

“金诚信研究生奖学金”获奖名单 

一等奖：（2 名） 

1、土木工程学院 2008 级现代结构理论专业博士研究生 

李  桅，奖金 5000 元 

2、材料学院 2008 级材料学专业硕士研究生 

王亚超，奖金 5000 元 

二等奖（8 名）： 

1、土木工程学院 2008 级防灾减灾及其防护工程博士研究生 

张  博，奖金 2000 元 

2、土木工程学院 2009 级结构工程博士研究生 

田  园，奖金 2000 元 

        3、环境学院 2008 级环境科学硕士研究生 

            刘志坚，奖金 2000 元 

4、环境学院 2009 级市政工程博士研究生 

柴蓓蓓，奖金 2000 元 

5、管理学院 2009 级管理科学与工程博士研究生 

王腊银，奖金 2000 元 

6、机电学院 2009 级机械设计及理论博士研究生 

管争荣，奖金 2000 元 

7、冶金学院 2008 级钢铁冶金专业硕士研究生 

陈艳梅，奖金 2000 元 

8、冶金学院 2008 级化学工艺专业硕士研究生 

王玉洁，奖金 2000 元 

三等奖（24 名）： 

1、土木工程学院 2008 级结构工程博士研究生 

元成方，奖金 1000 元 

2、土木工程学院 2009 级结构工程博士研究生 

刘祖强，奖金 1000 元 

3、土木工程学院 2009 级土木工程建造与管理博士研究生 

蔡建国，奖金 1000 元 

4、土木工程学院 2009 级结构工程博士研究生 

张程华，奖金 1000 元 

5、土木工程学院 2008 级结构工程硕士研究生 



霍旭东，奖金 1000 元 

6、环境学院 2009 级供热、供燃气、通风及空调工程博士研究生 

王登甲，奖金 1000 元  

7、环境学院 2008 级环境工程专业硕士研究生 

张爱涛，奖金 1000 元 

8、环境学院 2008 级环境工程专业硕士研究生 

廖建波，奖金 1000 元 

9、环境学院 2009 级环境工程专业博士研究生 

黄家玉，奖金 1000 元 

10、建筑学院 2008 级建筑技术科学硕士研究生 

罗智星，奖金 1000 元 

11、建筑学院 2008 级建筑技术科学硕士研究生 

谢  栋，奖金 1000 元 

12、管理学院 2008 级企业管理硕士研究生 

冯  涛，奖金 1000 元 

13、管理学院 2008 级管理科学与工程硕士研究生 

韩小康，奖金 1000 元 

14、管理学院 2009 级工程经济与管理专业博士研究生 

李玲燕，奖金 1000 元  

15、机电学院 2008 级机械电子工程硕士研究生 

张顾钟，奖金 1000 元 

16、材料学院 2009 级材料学专业博士研究生 

田晓利，奖金 1000 元 

17、材料学院 2008 级材料学专业硕士研究生 

王  健，奖金 1000 元 

18、材料学院 2008 级材料物理与化学专业硕士研究生 

赵  超，奖金 1000 元 

19、思想政治理论教学研究院 2008 级马克思主义理论硕士研究生 

伍幼林，奖金 1000 元 

20、信控学院 2008 级信号与信息处理专业硕士研究生 

赵  敏，奖金 1000 元 

21、信控学院 2008 级计算机软件与理论专业硕士研究生 

卢  麟，奖金 1000 元 

22、信控学院 2008 级系统工程硕士研究生 

马  媛，奖金 1000 元  

23、理学院 2009 级计算数学硕士研究生 

赵  浪，奖金 1000 元 

24、理学院 2009 级工程力学硕士研究生 

高  超，奖金 1000 元 

结果持有异议的师生，请于 2010 年 12 月 29 日前将意见反映到研究生学院质量与评估办公室。 
联系电话：82202743 
E-mail：pyb@xauat.edu.cn 

研究生学院 

2010 年 12 月 27 日 


